
Na temelju članka 74. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 

111/18 i 32/20) vijeće Općine Bol je na 2. sjednici održanoj dana 06. lipnja 2022. godine donijelo 

 

ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA  

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU 

 

Članak 1. 

 

U 2021. godini od komunalne naknade je uprihođeno 3.650.093,89 kuna. Komunalnom naknadom je 

financiran program održavanja komunalne infrastrukture i to: 

Za održavanje nerazvrstanih cesta potrošeno je 53.435,00 kuna (poljski putevi, saniranje asfaltnog ili 

betonskog plašta). 

Za održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima potrošeno je 

566.459,81 kuna (čišćenje površina javne namjene, pranje javnih površina, čišćenje plaža, ograde, 

rešetke, rukohvati, montaža i demontaža stolova, popravak ulica i komunalne opreme). 

Za održavanje javnih zelenih površina potrošeno je 259.009,91 kuna (košnja, obrezivanje, sadnja i 

održavanje parkova). 

Za održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene potrošeno je 42.695,45 kuna 

(održavanje i popravci javnih zdenaca, javnog zahoda, spomenika i skulptura, prometnih znakova). 

Za održavanje javne rasvjete potrošeno je 270.123,16 kuna (održavanje kandelabera, konzola i kabela 

javne rasvjete, redovna zamjena rasvjetnih tijela). 

Za održavanje groblja i krematorija unutar groblja potrošeno je 78.152,42 kuna (čišćenje i izmjena 

nekoliko nadgrobnih ploča na općinskim ukopnim mjestima). 

Za održavanje građevina namijenjenih obavljanju djelatnosti javnog prijevoza potrošeno je 

7.215,21 kuna. 

Za održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda potrošeno je 22.915,00 kuna (slivnici i 

potoci, fugiranje i uređenje potoka). 

Za održavanje javnih zgrada u vlasništvu ili korištenju Općine Bol potrošeno je 10.611,52 kuna (stara 

općinska zgrada, općinski stanovi, kino Bol). 

Za održavanje ostale komunalne infrastrukture potrošeno je 382.166,64 kuna (uređenje kompleksa 

Bijele kuće, servis umjetnog travnjaka na Poljani, ogradna mreža u ulici Mirka Vrsalovića, servisiranje 



dizala za invalidne osobe, štokovanje kamene površine na početku ulice Obala, svakodnevno sakupljanje 

otpada pored molok kontejnera, pranje polupodzemnih kontejnera, nabavka kamena za šetnicu). 

Za održavanje plaža potrošeno je 406.196,15 kuna (nabavka, montaža i održavanje zaštitnih ograda 

oko plaža, čišćenje i održavanje plaže Zlatni rat). 

Za usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i oprema potrošeno je 96.853,96 kuna 

(servis vatrogasnih aparata, kino opreme, defibrilatora)  

               Članak 2. 

 

Za program održavanja komunalne infrastrukture u 2021. godini potrošeno je ukupno 2.195.834,23 

kuna. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Bol. 

 

 

 

 

KLASA: 400-01/22-01/47 

UR.BROJ: 2181-18/22-02/1 

Bol, 06. lipnja 2022. godine 

 

                                                                                      

                                                                                                  

 

 

                                                                                               PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

              NATAŠA PALEKA JAKŠIĆ 

                              

 


